Cambio de
balatas
delanteras,
servicio y
calibración
a traseras,
rotación de
llantas
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(ACDelco)
Kit de
afinación
aceite
10w30 penn

$3,460.34 $3,460.34

Subtotal: $3,460.34

IVA (16%) $553.65

Total: $4,013.99

CUATRO MIL TRECE PESOS CON NOVENTA Y
NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d021da84-0171-441f-9baf-1dc8a3996d6a|2022-02-